檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：呂幸娟

電子信箱：hclu@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-86625945

傳真電話：

受文者：雲林縣私立揚子高級中學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：東南創設院遊字第1070009487號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校數位遊戲設計系將於107年12月8日起舉辦為期10日的

Maya、ZBrush與Substance Painter遊戲建模與動畫研習

營，敬請惠予公告並轉知貴校有興趣之教師踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、AR/VR為世界科技發展的潮流，有鑑於教師研習與提供教

師相關資源是成功推動「AR/VR 數位內容」之關鍵；本校

數位遊戲設計系舉辦為期10日的Maya、ZBrush與Substance

 Painter遊戲建模與動畫研習營，盼能促進創意、文化與

數位科技之多元整合運用。

二、研習資訊如下：

１.活動時間：107年12月8日、15日，以及108年1月5日、12

日、19日、21日、22日、24日、25日、26日，共10日。

２.活動地點：本校四維樓204室。

３.活動時間表：https://goo.gl/bMLV1h。

４.活動費用：無。

５.報名網址：https://goo.gl/forms/JluTmwW7gAc7LcVB2

2

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

６.報名截止日期：招收15名教師，額滿為止。

７.聯絡資訊：呂老師；hclu@mail.tnu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校數位遊戲設計系 2018-11-06
10:35:19